
UCHWAŁA NR X.47.2015
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 7 września 2015 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej do opracowania nowego Statutu Gminy Miłoradz (zmiana I).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III.11.2014 Rady Gminy Miłoradz z dnia 15 grudnia 2014 r. w sprawie powołania komisji 
doraźnej do opracowania nowego Statutu Gminy Miłoradz w § 2 pkt 3 zmienia się zapis: „do dnia 30 czerwca 
2015 r.” na zapis „do dnia 31 grudnia 2015 r.”.

§ 3. Realizację uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Miłoradz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

Id: 4394C69E-983C-4EFE-9B9F-25BF48D25EF5. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy powołuje stałe i doraźne komisje do
określonych zadań.

W związku z nie przedstawieniem projektu zmian w Statucie Gminy Miłoradz w terminie do 30 czerwca
2015 r. zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie wydłużenia terminu do dnia 31 grudnia 2015 r..

Id: 4394C69E-983C-4EFE-9B9F-25BF48D25EF5. Podpisany Strona 1




